2) poprowadzenia procesu budowlanego, zgodnie z wymogami Prawa budowlanego i ustawy o drogach 

publicznych, 

3) zawiadomienia Powiatu o terminie odbioru końcowego zadania, 

§ 3. 1. Powiat przeznaczy na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 kwotę 33.580,00 zł (słownie: 

trzydzieści trzy tysiące pięćset osiemdziesiąt zł 00/100). 

2. Przekazanie kwoty wskazanej w ust. 1 nastąpi na konto Gminy Łagów w BS Krosno oddział Łagów,  

o numerze 33 9656 0008 2000 0260 2000 0001, w terminie 14 dni od daty przedłożenia przez Gminę 

rozliczenia, z zastrzeżeniem, że za datę zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku Powiatu.